Службен гласник на општина Босилово“бр.8

Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14)градоначалникот на општина Босилово,донесе:
              Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е
За прогласување на  Одлуката бр.08-673/1 за  измена и дополнување на Програмата за располагање со градежно земјиште во сопственост на  РСМ на подрачјето на општина Босилово за 2022 година,донесена на осмата седница на Советот на општина Босилово,одржана на ден 14.03.2022 година.

Бр.09-679/1	           Општина Босилово
14.03.2022 година   Градоначалник,
Б о с и л о в о	           Ристо Манчев  с.р.



           Врз основа на член 89 став 1 алинеја 1 од Законот за градежно земјиште („Службен весник на РМ” број 17/11 и 53/11) и член 21 став 1 точка 35 од Статутот на Општина Босилово („Службен гласник на Општина Босилово број 21/14), Советот на Општина Босилово на седницата одржана на 14.03.2022 година,донесе:   
                              ПРОГРАМА 
ЗА  ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА РАСПОЛАГАЊЕ СО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ВО СОПСТВЕНОСТНА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА БОСИЛОВО ЗА  2022   ГОДИНА



1. Во програмата  за располагање со градежно земјиште во сопственост на  РЕПУБЛИКА  СЕВЕРНА  МАКЕДОНИЈА  на подрачјето на општина Босилово за   2022 година под број 08-2796/1 од 30.12.2022 во делот на програмата  основи за изработка на програмата  во точка 2 од програмата,Обем и преглед  на градежното земјиште што е предмет на програмата.Градежни парцели што ќе бидат предмет на располагање: ГП.8.7 МВ “Село” КО с.Робово во површина од 4298 м2,после бројот 4298 м2 СЕ ДОДАВА:
ГП.8.4 МВ “Село” КО с.Робово во површина од 1349 м2, ГП.8.5 МВ “Село” КО с.Робово во површина од 1725 м2, ГП.8.9 МВ “Село” КО с.Робово во површина од 2832 м2, ГП.8.10 МВ “Село” КО с.Робово во површина од 2966 м2,


2.Оваа Програма  влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Босилово.“



Бр.08-673/1   Совет на општина Босилово
14.03.2022 година        Претседател,
Б о с и л о в о               Мито Андонов с.р.   

Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14)градоначалникот на општина Босилово,донесе:
              Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е
За прогласување на  Одлуката  бр.08-674/1  за усвојување на Годишната Програма за работа  за 2022 година на ЈОУДГ„Среќни  насмевки“-Босилово,донесена на осмата седница на Советот на општина Босилово,одржана на ден 14.03.2022 година.

Бр.09-680/1	           Општина Босилово
14.03.2022 година   Градоначалник,
Б о с и л о в о	           Ристо Манчев  с.р.



Врз основа на член 116 став 1 алинеја 2 од Законот за заштита на децата(Сл.весник на РМ бр.23/13, 12/14.....198/18 и Сл.весник на РСМ бр.104/19, 146/19, 275/19 и 311/20) и член 27 став 1 алинеја 2 од Статутот на ЈОУДГ„Среќни насмевки“Босилово(Сл.гласник на Општина Босилово 52/21) и Одлука на УО на ЈОУДГ “Среќни насмевки“Босилово, бр.02-23/7 од 10.03.2022 година, Советот на општина Босилово на седница одржана на 14.03.2022 година  донeсе:
ОДЛУКА
за усвојување на Годишната програма за работа за 2022 година на ЈОУДГ„Среќни насмевки“Босилово


Член 1
	Се УСВОЈУВА Годишната програма за работа за 2022 година на ЈОУДГ„Среќни насмевки“Босилово.

Член 2
	Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето,а ќе се објави во „Службен  гласник на општина Босилово.“



Бр.  08-674/1	Совет на општина Босилово 14.03.2022 год.                Претседател,
Б о с и л о в о                Мито Андонов с.р.	


Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14)градоначалникот на општина Босилово,донесе:
              Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е
За прогласување на  Одлуката  бр.08-675/1  за усвојување на Годишната  завршна сметка за 2021 година на ЈОУДГ„Среќни  насмевки“-Босилово,донесена на осмата седница на Советот на општина Босилово,одржана на ден 14.03.2022 година.

Бр.09-681/1	           Општина Босилово
14.03.2022 година   Градоначалник,
Б о с и л о в о	           Ристо Манчев  с.р.



Врз основа на член 116 став 1 алинеја 4 од Законот за заштита на децата(Сл.весник на РМ бр.23/13, 12/14.....198/18 и Сл.весник на РСМ бр.104/19, 146/19, 275/19 и 311/20) и член 27 став 1 алинеја 4 од Статутот на ЈОУДГ„Среќни насмевки“Босилово(Сл.гласник на Општина Босилово 52/21)и Одлука на УО на ЈОУДГ “Среќни насмевки“Босилово, бр.02-23/4 од 10.03.2022 година, Советот на општина Босилово на седница одржана на 14.03.2022 година  донeсе:
ОДЛУКА
За усвојување на Годишната завршна сметка за 2021 година на ЈОУДГ„Среќни насмевки“Босилово


Член 1
	Се УСВОЈУВА Годишната завршна сметка за 2021 година на ЈОУДГ„Среќни насмевки“Босилово.

Член 2
	Годишната сметка се однесува на сметка 903 блок дотација од Министерство за финансии, 787 самофинансирачка сметка и 603 - сметка на основен буџет на Општина Босилово.

Член 3
	Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето,а ќе се објави во „Службен весник на општина Босилово.“



Бр.  08-675/1  Совет на  Општина Босилово
14.03.2022 год.               Претседател,
 Б о с и л о в о             Мито Андонов с.р.


Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14)градоначалникот на општина Босилово,донесе:
              Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е
За прогласување на  Одлуката  бр.08-676/1  за распоредот на работното време  на ЈОУДГ„Среќни  насмевки“-Босилово,донесена на осмата седница на Советот на општина Босилово,одржана на ден 14.03.2022 година.

Бр.09-682/1	           Општина Босилово
14.03.2022 година   Градоначалник,
Б о с и л о в о	           Ристо Манчев  с.р.
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Врз основа на член 67 став 6 од Законот за заштита на децата(Сл.весник на РМ бр.23/13, 12/14.....198/18 и Сл.весник на РСМ бр.104/19, 146/19, 275/19, 311/20 и 294/21) и член 18 став 6 од Статутот на ЈОУДГ„Среќни насмевки“Босилово(Сл.гласник на Општина Босилово 52/21) и одлука на Управниот одбор на ЈОУДГ“Среќни насмевки“Босилово бр.02-23/6 од 10.03.2022 година, Советот на Општина Босилово, на седницата одржана на ден 14.03.2022 година донесе:

О Д  Л  У  К  А
за распоредот на работното време на ЈОУДГ„Среќни насмевки“Босилово

Член 1
Распоредот на работното време во ЈОУДГ„Среќни насмевки“Босилово, во рамките на 40-часовна работна недела, за давателите на јавни услуги -воспитувачи  и негователи, ќе се одвива двосменски од понеделник до петок од 06:30 до 14:30 часот и од 10:30 до 17:30 часот, кое работно време се определува како време за престој на децата.

Член 2
За давателите на јавни услуги – стручни работници и соработници и административните работници, во рамките на 40-часовна работна недела, од понеделник до петок, се утврдува работно време со почеток во 8:00 часот и завршеток на истото во 16:00 часот. 
Член 3
За помошно техничкиот персонал, во рамките на 40-часовна работна недела, од понеделник до петок, се утврдува работно време од 07:30 до 15:30 часот, освен работното место Хигиеничар, чие работно време ќе биде од 10:00-18:00 часот и за време на грејната сезона еден вработен ќе биде со работно време од 06:00 до 14:00 часот.

Член 4
Паузата во текот на дневното работно време во ЈОУДГ„Среќни насмевки“Босилово, e во вкупно времетраење од 30 минути. 

Член 5
Одлуката влегува во сила веднаш по нејзиното донесување,  а ќе се објави во „Службен гласник На општина Босилово“.


Бр.08-676/1      Совет на општина Босилово
14.03.2022 год.	    Претседател,
Б о с и л о в о 	             Мито  Андонов с.р.


Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14)градоначалникот на општина Босилово,донесе:
              Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е
За прогласување на  Заклучокот  бр.08-677/2 за  усвојување на Предлог-завршната сметка на Буџетот на општина Босилово,донесен на осмата седница на Советот на општина Босилово,одржана на ден 14.03.2022 година.

Бр.09-683/1	           Општина Босилово
14.03.2022 година   Градоначалник,
Б о с и л о в о	           Ристо Манчев  с.р.


	Врз  основа на член 21,став1 ,точка 29 и член 79,став 1 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) Советот на општина Босилово на седницата  одржана на ден  14.03.2022  година,донесе:
З  А  К  Л  У  Ч  О  К
За усвојување на Предлог -завршната сметка на Буџетот на општина Босилово за 2021 година

 Член 1
Се усвојува  Предлог -завршната  сметка на Буџетот на општина Босилово за 2021 година.

		Член 2
Овој заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен  гласник на општина Босилово“.

Бр.08-677/2  Совет на општина Босилово
14.03 .2022 година	Претседател,
Б о с и л о в о	          Мито  Андонов с.р.



Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14)градоначалникот на општина Босилово,донесе:
              Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е
За прогласување на  Заклучокот  бр.08-678/1  за  усвојување на извештајот за материјално-финансиското работење на ЈПКД„Огражден“-Босилово за периодот од 01.01.2021 до 31.12.2021 година,донесен на осмата седница на Советот на општина Босилово,одржана на ден 14.03.2022 година.

Бр.09-684/1	           Општина Босилово
14.03.2022 година   Градоначалник,
Б о с и л о в о	           Ристо Манчев  с.р.


	


	Врз  основа на член 21,став1 ,точка 31 и член 79,став 1 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) Советот на општина Босилово на седницата одржана на ден 14.03.2022 година,донесе:

                             З  А  К  Л  У  Ч  О  К
За усвојување на  извештајот за материјално-финансиуското работење на ЈПКД „Огражден “-Босилово за париодот од 01.01.2021 до 31.12.2021 година

1.Се усвојува  Извештајот за материјално-финансиското работење на ЈПКД„Огражден“-Босилово за периодот од 01.01.2021-30.06.2021 година.
							
2.Овој заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен  гласник на општина Босилово“.

Бр.08-678/1	Совет на општина Босилово
14.03.2022 година	 Претседател,
Б о с и л о в о	            Мито  Андонов с.р.


		






		             





			
                                                                                          
                    						            
                                                               






                                                                                                 
                                                                                                       

